25AWRD017966250) εγκριτική Απόφαση απευθείας ανάθεσης της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Χίου αναθέτει στο δεύτερο των συμβαλλομένων, την προμήθεια αναλωσίμων για τα 
φωτοτυπικά μηχανήματα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη προμήθεια, ανέρχεται μέχρι 
του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτών 
(2.499,12€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17% ή των  δύο χιλιάδων εκατόν τριάντα 
έξι ευρώ (2.136,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.
         Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του Υπουργείου Πολιτισμού και 
ειδικότερα του «Τακτικού Προϋπολογισμού» στον αναλυτικό λογαριασμό  ΑΛΕ 
2410201001 – Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού.